Epistulae imperatorum de constitutione civitatum.

6090 ovi penitus | Tymandenis item | ad scientiam nostram | tua pertulit, contemplati sumus | (5) [Tyman]-denos voto praecipuo, summo etiam | studio optare, ut ius et dignitatem civitatis praecepto nostro consequantur, Lepide | carissime. Cum itaque ingenitum nobis | sit, ut per universum orbem nostrum civi|- (10) tatum honor ac numerus augeatur eos|que eximie [c]upere¹ videamus, ut civitatis | nomen honestatemque percipient, isdem | maxime pollicentibus quod apud se decurionum sufficiens futura sit copia, cre|- (15) didimus adnuen-dum. Quare volumus, | ut eosdem Tymandenos hortari cu|res, ut voti sui conpotes redditis² | cum ceteris civitatibus nostris ea que | ipsos conse-cutos ius civitatis conpe|- (20) tit recognoscere, obsequio suo nitan|tur in-plere. Ut autem sic uti ceteris | civitatibus ius est coeund[i i]n curiam, | faciendi etiam decreti et gerend. ce|tera que iure permissa sunt, ipsa quo|- (25) que permissu nostro agere possit, et | magistratus ei itemque aediles, quaes|tores quoque et si qua alia necessaria | facienda sunt, creare debebunt. Quem | ordinem agendarum rerum perpetuo | (30) pro civitatis merito custodiri conveniet. Numerum autem decurionum | interim quin-quaginta hominum in|stituere debebis. Deorum autem in|mortalium favor tribuet, ut aucti[s | (35) e]orum viribus adque numero mai[or e]|orum ha-beri copia possit.

Yassi Veran in Pisidia, ubi fuit Tymandus (III S. 6866 Mommsen videt ec-typum). — 1) supere lapis. — 2) Scr. redditi.

6091 Have Ablabi¹ carissime nobis.² | Incole Orcisti, iam nuc (*sic*) oppidi et | civitatis, iucundam munificen|tiae (*sic*) nostrae materiem praebue|runt, Ablabi carissime et iucundissi|me. Quibus enim studium est urbes vel no|vas condere vel longaevas erudire vel in|termortuas reparare, id quod petebatur acc[e]ptissimum fuit. Adseruerunt enim vicum suum | spatiis prioris aetatis oppidi splendore floruisse, ut et annuis magistratum (*sic*) fascibus orna|retur essetque curialibus celebre et populo | civium plenum. Ita enim ei situ adque ingenio | locus opportunus esse perhi-betur, ut ex qu|attuor partibus [e]o totidem in sese congruant | viae, quibus omnibus [p]ublicis mansio [e]a me[d]ialis adque accommoda esse dicat[u]r. Aquaru[m] | ibi abundantem aflu[e]ntiam, labacra quoqu[e] | publica pri-vata[que] eorum, istatus veterum | principum ornata, [et p]opulum com-m[a]nentium adeo celebre[m] ali ibidem sunt, | [fa]cile complean-tur pr[ovi]sa ex decursibus | praeterfluentum [aq]uarum, | rum numerum copiosum. Quibus cum omni|bus memoratus locus abundare dicatur, c[on]tigisse adseruerunt, ut eos Nacolenses³ si[bi | a]dnecti ante id temporis postularent. Quo[d | es]t indignum temporibus nostris, ut tam